— 1 —

济源产城融合示范区文化广电和旅游局

关于全国“两会”期间领导约访接访的公示

为做 2025 年全国“两会”期间的信访保障工作，进一步畅

通信访渠道，加大信访突出问题解决力度，经研究，现将全国

“两会”期间，领导公开接待群众来访有关事项公示如下：

一、接访时间

3 月 3 日—3 月 15 日每天公开接访，接访时间为：

上午：08：00—12：00。

二、接访地点

第二行政区五号楼三楼会议室（5317）

三、接访电话

0391-6633180

四、接访领导

见附件。

附件：济源示范区文广旅局 2025 年全国“两会”期间领导

接访一览表

2025 年 3 月 2 日

— 2 —

附件

济源示范区文广旅局 2025 年全国“两会”期间领导接访一览表

备注：接访人员请做好来访人员的登记和协调工作。

时 间 接访领导 职 务 工作人员 接访地点

3 月 3 日 宗盼盼 党组成员 刘利霞

第二行政区五号楼三楼会议室

3 月 4 日 颜文奇 党组成员 吉建波

3 月 5 日 郑卫光 党组成员 成清源

3 月 6 日 牛东红 党组书记、局长 尹东明

3 月 7 日 李卫东 党组成员、副局长 郑 波

3 月 8 日 高 翔 党组成员、副局长 李 娜

3 月 9 日 卫艳萍 党组成员、副局长 卞萌萌

3 月 10 日 高 翔 党组成员、副局长 孔利娟

3 月 11 日 卫艳萍 副局长 李淼淼

3 月 12 日 李占峰 党组成员 段卫忠

3 月 13 日 宗盼盼 党组成员 赵梦杰

3 月 14 日 颜文奇 党组成员 冯诗帆

3 月 15 日 李占峰 党组成员 赵芸晓